[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 19.06.2018 г.                                   Коренево                                      № 76-р
О внесении изменений в номенклатуру должностей
для формирования резерва управленческих кадров Администрации Кореневского района Курской области, утвержденную распоряжением Администрации Кореневского района от 02.02.2015 года № 27-р

В соответствии с постановлением Главы Кореневского района от 23.12.2008 г. № 610 «О вопросах формирования и подготовки резерва управленческих кадров Кореневского района» (с последующими изменениями и дополнениями):

          1. Внести следующие изменения в номенклатуру должностей для формирования резерва управленческих кадров Кореневского района Курской области, утвержденную распоряжением Администрации Кореневского района от 02.02.2015 года № 27-р:

дополнить номенклатуру целевой группой Ведущих должностей, должность - заместитель начальника отдела организационной и кадровой работы Администрации Кореневского района;

в целевую группу «Руководители муниципальных учреждений» внести должности - директор муниципального казенного учреждения «Управление хозяйственного обслуживания» Кореневского района Курской области, начальник муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба Кореневского района Курской области».
          2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Кореневского района - управляющего делами Е.И. Зубареву.

          3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Кореневского района                                                                        С.И. Ковтун